Artus

Die veneris intitulata sexta mensis febroarii anno predicto, prefatus dominus archiepiscopus Turritanus, sub dicta generali licencia, in domo sue habitacionis Valencie, tonsuravit Laurencium Artus, filium Raymundi Artus, civitatis Valencie, cum quo <die hodierna> fuit per dictum dominum archiepiscopum dispensatum super defectu nathalium quem patitur de coniugato genitus et soluta, ad primam tonsuram, etc.

Dicta die dominus archiepiscopus dispensavit quo ad primam tonsuram cum dicto Laurencio Artus, etc. ut supra.

Johannem Paschal

Die martis intitulata duodecima mensis febroarii anni predicti, prefatus dominus archiepiscopus, sub dicta generali licencia, in domo sue habitacionis Valencie, tonsuravit Johannem Paschasi, filium Roderici Paschasi, Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum.

Johannem Serrador

Die mercurii intitulata .XIII^a. mensis febroarii anni predicti, prefatus dominus archiepiscopus, sub dicta generali licencia, in domo sue habitacionis Valencie, contulit tonsuram Johanni Serrador, filio Dominici Serrador, loci de Benifayo, diocesis Valencie, literato etc.

Jacobum Serra et Vincencius Climent

Die veneris intitulata .XXII^a. mensis febroarii anni predicti, prefatus dominus archiepiscopus, sub dicta generali licencia, in domo sue habitacionis civitatis Valencie, tonsuravit Jacobum Serra, filium Guillermi Serra,⁵³⁶ dicte civitatis Va-

¶ ⁵³⁶ Guillem Serra (segles XIV-XV). Bruneter. Documentat en 1414 signant una àpoca de 84 s. 2 d. pel preu d'una alna i mitja de «tela costança» blanca que li compraren «ad

opus paramentorum dels taulegers de taula de júnyer» per la festivat de l'entrada a València del rei Ferran I (*Documents de la pintura...*, IV, p. 393).

lencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum, et Vincencium Climent, filium Johannis Climent,⁵³⁷ quondam Valencie, literatum etc.

||^{100r} Thomas Morell, Guillermus Gaço, Anthonius Gaço

Die sabbati intitulata .XIII^a. mensis febroarii anno a Nativitate Domini .M^o.CCCC^o. nono, dictus dominus archiepiscopus Turritanus, sub dicta generali licencia, in domo sue habitacionis Valencie, tonsuravit Thomam Morell, filium Thome Morell, loci de Rafalbunyol, diocesis Valencie, literatum etc. et Guillermum Gaço et Anthonium Gaço, filios Anthonii Gaço, civitatis Valencie, literatos etc.

Petrus Perpinya

Die lune intitulata .XV^a. mensis febroarii anni predicti, prefatus dominus archiepiscopus, sub dicta generali licencia, in domo sue habitacionis Valencie, contulit tonsuram Petro Perpinya, filio Johannis Perpinya, loci de Benifayo, diocesis Valencie, literato et de legitimo matrimonio procreato.